ZANUSSI

ZANUSSI

Ventajas y caracteristicas

Resultados perfectos y sin esfuerzo
Resultados perfectos y sin esfuerzo con nuestro microondas. Calentar o
descongelar, todo con solo tocar un boton.

Recetas faciles con el programa automatico

Todo lo que tienes que hacer es elegir una de las opciones de recetas y el
microondas establecera automaticamente una potencia por ti. Resultados
sabrosos, sin el esfuerzo.

Descongelacion rapida y eficiente

Descongela alimentos congelados de forma rapida y facil con el programa de
descongelamiento. Selecciona el tipo de alimento y su peso en el menu, y el
microondas calculara automaticamente cuanto tiempo llevara.

Seguridad adicional, con el bloqueo para nifios

El microondas se puede bloquear con solo presionar un botoén, por lo que no
se puede manipular durante la coccion. La funcion de bloqueo para nifios esta
disefiada para tu tranquilidad

Microondas
ZMSN5SX

Cocinar es mas facil con el microondas
Microondas versatil disefiado para hacer una gran variedad de platos. Disfruta
de tus platos favoritos, ya sean refrigerados o congelados

Microondas INOX de 17 litros y 700 W marco semi integrado y 6 niveles de
potencia y plato giratorio retornable

* Pulsador de apertura

» Modos de coccion: Microondas

* Potencia de microondas:700 W

» Descongelacion por peso

» Sefial acustica fin de coccién

» Programas de coccién automatica

» Mandos giratorios

+ Diametro de plato giratorio y material:245 mm,Vidrio
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ZANUSSI

Especificaciones de producto

PNC

EAN

Tipo

Color

Capacidad bruta (L)
Potencia micro (W)
Potencia grill (W)
Niveles de potencia
Funciones de coccién
Medidas hueco (mm)
Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

Alto interior (mm)
Ancho interior (mm)
Fondo interior (mm)
Controles

Apertura de la puerta
Diametro del plato (mm)
Material del plato

Plato giratorio retornable
Tipo de grill

Prog de descongelacién por peso
Voltaje (V)

Frecuencia (Hz)

947 608 810 Potencia (W)
7332543713615
Integrable
Inox antihuellas
17
700
0
6
Microondas
380x560x300
390
595
312
174
315
294
Mando giratorio
Pulsador de apertura
245
Vidrio
Si
No lleva
Programa estandar
230-240
50

PSGBMC190DE00005

Microondas
ZMSN5SX
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